ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Решения  об исполнении

бюджета Оленьевского сельского поселения за 2021 год.

от 11 апреля 2022 года № 01

с. Оленье

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 23 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Об  исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 2021 год.

СЛУШАЛИ: Сучкова А.П.

ВЫСТУПИЛИ: Конаков А.П.Костина О.Н.,  Киречёк Л.А.

РЕШИЛИ:
1.  Одобрить проект Решения «Об  утверждении  решения  об

исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 2021 год»;
2.  Рекомендовать Совету депутатов Оленьевского сельского поселения

с  учётом   замечаний  контрольно-ревизионной  комиссии  Дубовского
муниципального  района  принять  решение  «Об  утверждении  решения  об
исполнении  бюджета  Оленьевского  сельского  поселения  за  2021  год»  и
обнародовать.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 23 человека;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.

Председатель заседания: А.П.Сучков

Секретарь заседания: С.И.Степаненко

Заключение о результатах
публичных слушаний

   от 11 апреля 2021 г                                                                               с. Оленье

            Вопрос публичных слушаний:
Обсуждение  проекта  Решения  об  исполнении  бюджета  Оленьевского
сельского поселения за 2020 год .

1.Принять  к  сведению  отчет  об  исполнении  бюджета  главного
распорядителя,  распорядителя,  получателя  бюджетных  средств,  главного
администратора,  администратора  источников  финансирования  дефицита
бюджета,  главного  администратора,  администратора  доходов  бюджета  по
состоянию на 01 января 2021 г. (прилагается).

Выводы по результатам публичных слушаний:

1.одобрить  представленный  на  обсуждение  проект  Решения  об
исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 2020 год» .

Председательствующий:                                            А.П.Сучков

Секретарь:                                                                     С.И.Степаненко